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Zwrócenie na siebie uwagi poprzez jazdę bez włączonych świateł mijania, zgłoszenie od
zaniepokojonego świadka, wreszcie rutynowe kontrole drogowe - w takich okolicznościach
podczas minionego weekendu w ręce lokalnych policjantów wpadło pięciu nietrzeźwych
kierowców. Wszyscy mężczyźni za popełnione przestępstwo odpowiedzą teraz przed sądem.

Zapomniał włączyć obowiązkowe światła mijania i został zatrzymany do kontroli - tak wpadł pierwszy
z promilowych kierowców. W trakcie czynności funkcjonariusze z Iławy sprawdzili dokumenty
34–latka. Okazało się, że mieszkaniec gminy Nowe Miasto Lubawskie nie posiada uprawnień do
kierowania samochodem, natomiast badanie alkomatem wykazało, że mężczyzna jest nietrzeźwy. 34-
latek miał 1,3 promila alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali mężczyznę, a samochód
przekazali osobie przez niego wskazanej. 34-latka po wykonaniu czynności zwolniono.

Kolejnego nietrzeźwego kierującego zatrzymali policjanci z Kisielic po zgłoszeniu przez świadka.
Oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o prawdopodobnie nietrzeźwym kierującym
motorowerem, który poruszał się drogami gminy Kisielice. Zgłaszający dodał, że mężczyzna jedzie
tzw. „wężykiem”. Na miejsce został wysłany najbliższy patrol policji, a był to dzielnicowy mł. asp.
Dariusz Gutowski oraz policjant dochodzeniowo-śledczy st. asp. Sebastian Koprowski z Posterunku
Policji w Kisielicach. Funkcjonariusze, mając przybliżony opis motoroweru oraz kierunek, w którym
miał pojechać kierujący jednośladem, w pewnym momencie zauważyli go i zatrzymali do kontroli



drogowej. Badanie alkomatem potwierdziło przypuszczenia zgłaszającego. Okazało się, że 46–latek
jechał motorowerem, mając ponad 2,6 promila alkoholu w organizmie. Policjanci przekazali
jednoślad osobie wskazanej przez zatrzymanego, a mieszkańca gminy Kisielice zwolnili po
wykonaniu czynności.

Następnych trzech nietrzeźwych kierujących zatrzymali policjanci z Posterunku Policji w Zalewie.
Jeden z nich jechał rowerem, kiedy został zatrzymany przez funkcjonariuszy do kontroli drogowej.
Okazało się, że 28–latek, mając 1,5 promila, postanowił pojeździć jednośladem. Natomiast na trasie
Międzychód-Śliwa policjanci zatrzymali kierującego renaultem. W trakcie czynności ustalili, że
26–latek, mając 1,8 promila alkoholu w organizmie i nie posiadając uprawnień do kierowania
samochodem, jeździł nim drogami gminy Zalewo. Policjanci zabezpieczyli pojazd, a mężczyznę
zwolnili po wykonaniu z nim czynności. Nietrzeźwy okazał się również 32-letni kierujący peugeotem
zatrzymany do kontroli w Zalewie. Mieszkaniec miasta miał 0,5 promila, a dodatkowo obowiązuje go
zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi do 2020 roku. Policjanci zatrzymali 32-latka, a
samochód przekazano osobie przez niego wskazanej. Mężczyznę po wykonaniu czynności zwolniono.

Wszyscy mężczyźni w najbliższym czasie ze swojego zachowania będą tłumaczyć się przed sądem. Za
jazdę w stanie nietrzeźwości grozi kara do dwóch lat pozbawienia wolności.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44036-promilowi-kierowcy-stana-przed-sadem


